1 / 4

证券代码：600652               证券简称：游久游戏               公告编号：临 2018-29

上海游久游戏股份有限公司

董事会十届三十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第

三十五次会议于 2018年 4月 27日在公司会议室以现场和通讯相结合的

方式召开，会议通知和材料于 2018 年 4 月 17 日以电子邮件方式发出，

会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议由董事长谢

鹏先生主持，应参加表决董事 9 人，实际参加表决董事 9 人。

二、董事会会议审议情况

（一）公司 2017年年度报告及报告摘要

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）公司 2017年度总经理工作报告

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）公司 2017年度董事会工作报告

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（四）公司关于 2017 年度财务决算的报告

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（五）公司关于 2017 年度利润分配的预案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2017 年度公司合并

报表实现净利润-422,314,603.46元，归属于上市公司所有者的净利润

-422,314,603.46 元 。 2017 年 度 上 市 公 司 报 表 实 现 净 利 润

-422,314,603.46 元，年初未分配利润 409,269,845.74 元，当年累计

未分配利润-48,851,004.42 元。鉴于报告期内归属于上市公司股东的

净利润-422,314,603.46元，董事会拟定，2017年度公司不进行利润分

配，也不进行资本公积金转增股本。

（六）公司关于董事会换届选举的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

鉴于公司第十届董事会任期届满，根据《公司法》、《公司章程》的

相关规定，董事会需进行换届选举，第十一届董事会由 9 名董事组成，

其中 3名为独立董事。

在全面考虑公司业务经营、财务管理、人力资源和其他规范运作等

方面需要，确保董事会能有效管理公司，提高公司治理水平，根据《上

 2 / 4

海证券交易所上市公司董事选任与行为指引》的相关规定，结合审查董

事候选人的任职资格、任职资质、专业经验、职业操守和兼职情况后，

经提名委员会提议，本届董事会提名谢鹏先生、纪学锋先生、尉吉军先

生、许鹿鹏先生、王新春先生、赵亚军先生、张华峰先生、刘继通先生、

李凡先生为公司新一届董事会董事候选人，其中：张华峰先生、刘继通

先生、李凡先生为公司独立董事候选人（个人简历附后）。独立董事候

选人任职资格已向上海证券交易所备案。

公司独立董事对本议案均表示同意，并提请公司股东大会审议。

（七）公司关于董事津贴发放的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

根据公司实际情况，经薪酬与考核委员会提议，董事会拟定,公司

给予每位董事（不含独立董事）3.00万元/年的津贴。

其中不在公司任职的董事出席公司股东大会、董事会等会议的差旅

费及按照《公司章程》行使职权所需的合理费用，可在公司据实报销。

公司独立董事对本议案均表示同意，并提请公司股东大会审议。

（八）公司关于独立董事津贴发放的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

根据公司实际情况，董事会拟定，公司给予每位独立董事 5.00 万

元/年的津贴。

独立董事出席公司股东大会、董事会等会议的差旅费及按照《公司

章程》行使职权所需的合理费用，可在公司据实报销。

（九）关于公司及其控股子公司使用闲置自有资金购买理财产品及

国债逆回购的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

    详见《上海游久游戏股份有限公司关于公司及其控股子公司使用闲

置自有资金购买理财产品及国债逆回购的公告》（公告编号：临 2018-31）

（十）公司关于 2017 年度计提资产减值准备的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

    详见《上海游久游戏股份有限公司关于 2017 年度计提资产减值准

备的公告》（公告编号：临 2018-32）

（十一）公司关于会计政策变更的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

详见《上海游久游戏股份有限公司关于会计政策变更的公告》（公

告编号：临 2018-33）

（十二）公司关于 2017年度支付审计机构审计报酬的议案

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

根据公司 2016年年度股东大会授权，董事会同意，公司 2017年度

 3 / 4

支付瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）审计费 120.00 万元，其中：

财务审计费 95.00万元,内控审计费 25.00万元。

（十三）公司 2017年度内部控制评价报告

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

详见《上海游久游戏股份有限公司 2017 年度内部控制评价报告》

（十四）公司董事会审计委员会 2017年度履职情况报告

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

详见《上海游久游戏股份有限公司董事会审计委员会 2017 年度履

职情况的报告》

（十五）公司 2018年第一季度报告全文及正文

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

以上第（一）、第（三）至第（十）项议案尚需提请公司股东大会

审议。

三、上网公告附件

（一）公司独立董事对十届三十五次董事会相关事项的独立意见；

（二）公司独立董事提名人声明；

（三）公司独立董事候选人声明；

（四）瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海游久游戏

股份有限公司内部控制审计报告》（瑞华专审字[2018]31210005 号）；

（五）瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海游久游戏

股份有限公司审计报告》（瑞华审字[2018] 31210009 号）；

（六）瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于上海游久

游戏股份有限公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

的专项审核报告》（瑞华核字【2018】31210006 号）。

四、报备文件

经与会董事签字确认的董事会十届三十五次会议决议。

特此公告。

          上海游久游戏股份有限公司董事会

二Ｏ一八年四月二十八日

附：个人简历

谢鹏，男，1979 年 10 月生，工商管理硕士。2005 年 8 月-2007 年 12 月任上

海泾海华贝莫国际投资咨询有限公司高级经理；2008年 1月-2009年 6月任北京未

徕富聘财经咨询有限公司高级经理；2009年 6月-2017年 5月任明天控股有限公司

产业部主管；2017 年 5 月-2017 年 6 月任天天科技有限公司副总经理；2017 年 6

月-至今任公司董事长、总经理。

 4 / 4

纪学锋，男，1979 年 7 月生，中共党员，基础数学硕士。2005年 7月-2009

年 8月任上海巨人网络科技有限公司（以下简称“巨人网络”）《征途》游戏主策划、

项目经理、征途事业部总经理;2009年 9月-2016年 1月任巨人网络副总裁、总裁；

2009年 10月-2017年 12月分别担任巨人网络下属业务子公司上海巨嘉网络科技有

限公司、上海巨佳网络科技有限公司和上海巨梦网络科技有限公司的法定代表人、

执行董事;2016年 9月-2017 年 12 月任爱充（上海）网络科技有限公司董事长;2011

年 4 月-至今任上海枫红网络科技有限公司法定代表人、执行董事；2014 年 1 月-

至今任上海会甲信息技术有限公司监事；2015年 3月-至今任上海诚甲信息技术有

限公司监事；2018年 1月-至今任游久时代（北京）科技有限公司联席 CEO。

尉吉军，男，1970 年 3 月生，中共党员，大专学历，助理工程师，资产评估

师。2000 年 10 月-2010 年 6 月任公司董事长助理；2010 年 6 月-至今任公司副总

经理；2017 年 6月-至今任公司董事。

许鹿鹏，男，1983 年 4 月生，工商管理硕士。2017 年 3 月-至今任公司董事会

秘书；2017年 6月-至今任公司董事；2013年 6月-至今兼任上海市静安区青年商会

副会长；2016 年 9 月-至今兼任上海市静安区青年企业家协会理事；2016 年 11 月-

至今兼任上海市工商联青年创业联合会理事。具有上市公司董事会秘书资格证书。

王新春，男，1978年 2月生，会计硕士，注册会计师。2007 年 9月-2013年 2

月任上海沪港金茂会计师事务所业务二部副经理；2013年 2月-2013年 6月任新华

信托股份有限公司财务部总经理助理；2013 年 6 月-2014 年 12 月任新华创新资本

投资有限公司财务总监；2014 年 12月-至今任公司财务总监；2016年 6月-至今任

公司董事。具有证券从业人员资格。

赵亚军，男，1979 年 9 月生，本科学历。2002 年 7 月-2003 年 3 月任成都托

普科技股份有限公司软件开发工程师；2003年 3月-2004年 8 月任金山软件股份有

限公司测试开发工程师；2004 年 8 月-2014 年 11 月任腾讯科技（上海）有限公司

测试开发主管；2014年 12月-2016 年 12月任北京游龙腾信息技术有限公司副总经

理；2017 年 1 月-至今任北京游龙腾信息技术有限公司总经理。截至 2018 年 4 月

27日，其持有公司股票 12,100 股。

张华峰，男，1967 年 8 月生，工商管理硕士。2003 年 4 月–2012 年 10 月任

英迈（中国）投资有限公司系统产品/联想产品事业部总经理；2012年 10月-2015

年 1月任中国惠普有限公司消费业务全国区域销售总经理；2017 年 6月-至今任上

海元亿国际贸易有限公司副总经理；2015年 2月-至今任公司独立董事。

刘继通，男，1986 年 4 月生，中共党员，研究生学历，国际注册会计师，中

国注册会计师。2008 年 8 月-2014 年 12 月任普华永道中天会计师事务所青岛分所

高级审计员；2014 年 12 月-2016 年 6 月任海尔集团日日顺物联网有限公司战略部

投融资总监；2016年 6月-至今任蓝色经济区产业投资基金投资部副总经理；2015

年 2月-至今任公司独立董事。

李凡，男，1982 年 12 月生，中共党员，本科学历，律师。2007 年 2 月-2010

年 11 月北京市东友律师事务所律师；2010 年 11 月-2015 年 11 月北京市天澜律师

事务所律师；2015年 11月-至今任北京东环律师事务所主任；2017年 6月-至今任

公司独立董事。